[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.01.  2015                                                                                                      № 2-р
станица Гривенская

Об утверждении графика проведения собраний                                                        и конференций граждан Гривенского сельского поселения

1. Утвердить график проведения  конференций граждан

по Гривенскому сельскому поселению  в     феврале  2015 года согласно                 приложению.
2. Возложить ответственность за проведение собраний и конференций граждан на   заместителя главы   сельского поселения А.П.Подгорного.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                   Н.С.Костовский
                                                                                                Приложение  № 1
                                                                     УТВЕРЖДЕН

                                                                     распоряжением  администрации

                                                                     Гривенского сельского поселения

                                                                     Калининского района

                                                                     от   14.01.2015 . №  2-р
Г Р А Ф И К

проведения собраний и  конференций граждан по Гривенскому сельскому поселению на 2015 год

	Дата
	Время
	Место проведения

	х.Лебеди (общий)
	13.02.2015
	10-00
	СДК х.Лебеди

	х.Пригибский (общий)
	13.02.2015
	13-00
	СДК х.Пригибский

	ст.Гривенская (общий)
	13.02.2015
	15-00
	СДК ст.Гривенская

Начальник общего отдела

администрации Гривенского

сельского поселения                                                                            Т.Н.Юрьева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от    14.01.2015  № 2-р
«Об утверждении графика проведения собраний                                                        и конференций граждан Гривенского сельского поселения»

Проект  подготовлен и  внесен:

Общим отделом администрации

Гривенского сельского поселения

Начальник отдела                                                                                 Т.Н. Юрьева

Проект  согласован:

Заместитель главы Гривенского

сельского поселения                                                                       А.П.Подгорный